Глава Разветьевского сельсовета
Железногорского района

Постановление

               «27» ноября  2015  №​​​​347/1
               с. Разветье

«Об утверждении муниципальной программы
«Защита населения и территории
от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности
и безопасности людей на водных объектах
в Разветьевском сельсовете Железногорского

района Курской области на 2016 - 2020 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Защита населения и территории от чрезвычайных  ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности    людей на    водных    объектах   в    Разветьевском   сельсовете Железногорского района Курской области на 2016-2020 годы» (далее –Программа).

2.  Признать утратившим силу Постановление Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района «Об утверждении муниципальной программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Разветьевском сельсовете Железногорского района Курской области на 2015- 2020 годы»  от 05.11.2014 г. № 171/4 . Постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района

Чебанов С.В.